

Årsredovisning för
Parment Pharma Consulting AB

556805-0057

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Parment
Verkställande direktör

2023-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Parment Pharma Consulting AB, 556805-0057, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets, med säte i Stockholm, verksamhet har under året bestått av rådgivning till läkemedelsföretag samt klinisk expertverksamhet. Under 2022 har omsättningen ökat med drygt trettio procent, huvudsakligen på grund av ökad efterfrågan från läkemedelsindustrin.

Förutsättningar avseende den framtida utvecklingen.
Vi förväntar oss en fortsatt omsättningsökning under 2023.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	493	378	227	602
Resultat efter finansiella poster	429	315	156	535
Soliditet %	94	89	99	94

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	64 263	315 449
Balanseras i ny räkning		315 449	-315 449
Erhållna aktieägartillskott		-300 000	
Årets resultat			428 533
Belopp vid årets utgång	50 000	79 712	428 533

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	79 712
Årets resultat	428 533
Summa	508 245

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	400 000
Balanseras i ny räkning	108 245
Summa	508 245

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		492 999	377 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		492 999	377 873
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 820	-1 939
Övriga externa kostnader		-62 646	-60 485
Summa rörelsekostnader		-64 466	-62 424
Rörelseresultat		428 533	315 449
Resultat efter finansiella poster		428 533	315 449
Resultat före skatt		428 533	315 449
Årets resultat		428 533	315 449

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 750	193 594
Övriga fordringar		34	100
Summa kortfristiga fordringar		48 784	193 694
Kassa och bank			
Kassa och bank		542 963	287 525
Summa kassa och bank		542 963	287 525
Summa omsättningstillgångar		591 747	481 219
SUMMA TILLGÅNGAR		591 747	481 219

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 712	64 263
Årets resultat		428 533	315 449
Summa fritt eget kapital		508 245	379 712
Summa eget kapital		558 245	429 712
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 696	0
Övriga skulder		28 806	51 507
Summa kortfristiga skulder		33 502	51 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		591 747	481 219

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget upprättar inte koncernredovisning eftersom koncernen är klassificerad som en mindre koncern.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Sofie Esbjörnsson, Effectima Ekonomi AB

Underskrifter

Stockholm

Kerstin Parment
Kerstin Parment
Verkställande direktör

2023-01-16
Datum